

FLSmidth S.A. de C.V.
 San Alberto 406 Int. 2
 Col. Residencial Santa Barbara 1 Sector, San Pedro, Garza Garcia
 Nuevo Leon, 66266
 Tel: +52 81-1001-9500
 fls-mx@flsmidth.com



No. De Pedido de cliente 18100644309
FLS No. Orden 53280000272
Fecha de factura 01-Jul-2020

Departamento Spares
Tipo de Orden External SO
Términos de Pago: NET45

Incoterm DDP SU PLANTA, LIBRE DE MANIOBRA
Términos de flete Prepaid
Metodo de Transporte TBD

Factura Comercial
3245695

Cliete Holcim México Operaciones SA de CV Ave Prolongacion Vasco de Quiroga No 4800 Torre II Col Lomas de Santa FE Cuajimalpa de Morales Estado de México 05300 México	Consignatario Holcim México Operaciones SA de CV Carretera Saltillo-Monterrey Km 23.5 Ramos Arizpe Coahuila de Zaragoza 25900 México Planta Ramos Arizpe Cementos Azasco, S.A. de CV.
Número de identificación fiscal: CAP821208LQ3	Marcas Especiales Enviado desde: SHIP FROM - MEX México 5320002578/2623/2625
Importador San Alberto 406 Int. 2 Col. Residencial Santa Barbara 1 Sector, San Pedro, Garza Garcia Nuevo Leon, 66266	Número de identificación fiscal: FSM970929M24

06 JUL 2020
 RECIBIDO ALMACEN
 Luis Manque
 Arriocha

Detalle de Envio

Detalle de Envio	Numero Paquete	Numero de ID Empaque (LPN)	Forma de Empaque	Peso bruto (kg)	Peso neto (kg)	Volumen (m3)	Dimensiones (mm) (L*W*H)
	1	3245695-01	Closed wooden case - Metric	202.00	180.00	0.2	450X970X390
	2	3245695-02	Closed wooden case - Metric	214.00	192.00	0.2	450X970X390
	3	3245695-03	Closed wooden case - Metric	154.80	106.80	0.3	490X750X850
Total	3			570.80	478.80	0.7	

Línea Ref.	Item No.	Descripción	Cantidad Requerida	Cantidad Empacada	UOM	Precio unitario (USD)	Precio total (USD)
2.1	311794-PDB	Clamp for wear segment Mexico SA Code: 31101603	12	12	EA	350.00	4,200.00
1.1	311793-PDB	Clamp for wear segment Mexico SA Code: 31101603	12	12	EA	365.00	4,380.00
3.1	429673-PDB	Pin Mexico SAT Code: 040060010	12	12	EA	24.50	294.00
4.1	647707-PDB	Bolt kit for wear segment 3.127746 Mexico SAT Code: 31161600	26	26	EA	200.00	5,200.00
5.1	354635-PDB	Screw Mexico SAT Code: 31161500	12	12	EA	7.00	84.00
Subtotal							14,158.00
Otros Cargos							0.00
IVA							2,265.28
Total USD - DDP SU PLANTA, LIBRE DE MANIOBRA							16,423.28

Valor total para efecto de aduanas 14,158.00

Certified correct:
FLSmidth S.A. de C.V.
 Katia Aguilar